РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 06 » и т и л 2014 г. р.п. Куйтун №

Об отмене постановления администрации муниципального образования Куйтунский
район от 24.04.2013 года № 308-п «Об определении границ прилегающих к некоторым
организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции на территории муниципального образования Куйтунский район»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с
действующим законодательством, руководствуясь ст. 15 Федерального закона от
06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления
Российской Федерации», ст.ст. 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский
район, администрация муниципального образования Куйтунский район

1. Отменить постановление администрации муниципального образования
Куйтунский район от 24.04.2013 года № 308-п «Об определении границ прилегающих к
некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования Куйтунский
район».

2. Архивному отделу администрации муниципального образования Куйтунский
район (Хужеева Е.В.) внести информационную справку в оригинал постановления
администрации муниципального образования Куйтунский район от 24.04.2013 года №
308-п о дате его отмены.

3. Начальнику организационного отдела администрации муниципального
образования Куйтунский район Яковлевой Л.И. опубликовать настоящее постановление в
газете «Отчий край» и разместить на официальном сайте муниципального образования
Куйтунский район (vAvw.kuitun.irkobl.ru).

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

А.И. Полонин